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  Hur konverterar jag PDF till Microsoft Excel 2007 eller ovan

  Microsoft har ännu inte erbjudit ett sätt att skapa ett Excel-kalkylblad från en PDF-fil. Det betyder inte att det inte finns något sätt att göra det. Det finns faktiskt ett enkelt alternativ för att förvandla ditt PDF-dokument till en redigerbar Excel-fil. Du kan använda program från tredje part för att importera data från en PDF till ett Excel-kalkylblad.

    
      Konvertera PDF till Microsoft Excel på datorn

              Här rekommenderar vi Aiseesoft PDF Converter Ultimate, vilket är mycket enkelt att låta dig konvertera din PDF-fil snabbt och exakt tillbaka till en redigerbar Microsoft Excel-fil som du kan spara i Microsoft Excel 97-2003 (* .xls) eller Microsoft Excel 2007 (* .xlsx) format och bevara tabellen formatering så att dina data är lätta att arbeta med.

         PDF Converter Ultimateför Mac
    	Konvertera PDF-filer till redigerbar text, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, HTML, etc.
	Ändra PDF-filer till bilder med utgångsformat, inklusive TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM och JPEG2000.
	Stöd för att konvertera flerspråkiga PDF-filer över 190 språk som engelska, franska eller kinesiska, konstgjorda språk och programmeringsspråk etc.
	Extrahera texten från bildbaserade PDF-filer.
	Importera flera PDF-filer och konvertera alla dessa PDF-filer till olika utgångsformat samtidigt.
	Anpassa utdatafiler och förbättra utskriftseffekten, som layout, textkodning, bildformat / upplösning / storlek / färg etc.


    Gratis nedladdningGratis nedladdning

  

         Det kan exportera bara de data du behöver till Excel-kalkylblad och spara tid med batchbehandling. Med OCR-teknik (optisk teckenigenkänning) har den noggrannhet och oöverträffad förmåga att konvertera skannade PDF-dokument till redigerbara Excel-filer. Om du väljer utspråket så konsekvent som möjligt med originalfilen kan du förbättra den konverterade filens noggrannhet.



      1Lägg till filer

		Klicka på "Lägg till filer (filer)" för att importera en eller flera PDF-filer till Aiseesoft PDF Converter Ultimate.

                
        2Välj utmatningsformat

		Välj Microsoft Excel 97-2003 (* .xls) eller Microsoft Excel 2007 (* .xlsx) som utgångsformat.

        
	3Välj utmatningsmappen

        Klicka på alternativknappen för att ändra utmatningsmappen. Du kan spara de konverterade PDF-filerna i antingen källmapp eller på önskad plats.

        4Exportera bara de data du behöver till Excel-kalkylark

        Om du bara vill redigera en del av informationen i PDF-filer anger du bara sidnumren eller sidintervallet du vill ha.

        5Börja konvertera PDF till Excel

        Klicka på "PDF" -knappen för att starta konvertering av PDF till Excel.

  tips

  1. Med Aiseesoft PDF Converter Ultimate kan du importera och konvertera flera PDF-filer till Excel-kalkylblad på samma gång, vilket sparar din tid.

  2. Om din ursprungliga PDF-fil är krypterad ska du mata in lösenordet för att låsa upp det först. 

  3. När du har konverterat en krypterad PDF till Excel kommer den att låsas upp. Om du vill ska du göra det kryptera Excel-fil efter konvertering.

Sekunder senare får du den konverterade filen på din dator.

       Du kan också kontrollera denna videohandledning för att göra PDF-konvertering till Excel-fil.

  
    
    
  

       Du kanske också vill veta hur man ska konvertera PDF till PPT.

       Konvertera PDF till Excel online

       Visst, om du inte vill ladda ner programvara för att konvertera PDF till Excel-fil, skulle du bättre prova online PDF-omvandlare. 

Notera: Online PDF-omvandlare garanterar inte dig hög hastighet och de privata PDF-filerna är inte 100% säkra.

Online2PDF.com är en av de populära programvarorna för online-konvertering av PDF.

Men den maximala filstorleken är 100 MB. Alla filer tillsammans får inte överstiga 150 MB. Du kan välja upp till 20 filer.

Låt oss nu kontrollera de detaljerade stegen för att göra PDF-konvertering.

1Gå till Online2PDF.com, klicka på "Välj filer" -knappen för att ladda upp dina PDF-filer. Du kan också dra eller släppa PDF-filer här.


2Välj utmatningsformat

Här finns två alternativ: läge och konvertera till.

Mode: Standardkonvertering och skapa ny PDF-fil för varje sida.

Konvertera till:   Word (.dic, .docx och .odt), Excel (.xlsx, .xls och .ods), PowerPoint (.ppt, .pptc och .odp), JPG / PNG, RTF och TXT.


3Konvertera PDF till Excel

Klicka på Konvertera för att börja konvertera PDF till Excel-fil. Efter fullständig konvertering kommer den att ladda ner den automatiskt till din dator. Om inte, måste du klicka för att ladda ner manuellt.

Denna sida fokuserar på att konvertera PDF till Excel-fil online och på din dator.

Välj det bättre sättet och börja göra din PDF-konvertering nu.

Vanliga frågor om konvertering av PDF till Excel


  
    
      Kan jag infoga en PDF i Word?

      Ja. Öppna Word-dokumentet som du vill infoga PDF-filen i. Klicka på Infoga> Objekt> Från fil och välj PDF-filen från din lokala dator. Klicka sedan på Infoga för att placera PDF-filen i Word-dokument.

    

    
      Kan jag infoga en PDF till PowerPoint?

      Ja. Du kan sätt in en PDF till PowerPoint. Öppna din PowerPoint och klicka på Infoga> Bild> Skärmdump. Välj Tillgängligt klipp för Windows eller skärmbild för att infoga PDF-filen i din PowerPoint.

    

    
      Hur redigerar jag en PDF i Windows?

      Du kan använda PDF-redigerare för Windows som Adobe Acrobat för att redigera en PDF. Hämta och öppna Adobe Acrobat och gå till Arkiv> Öppna för att importera PDF-filen. Du kan välja Redigera PDF-verktyg i den högra rutan för att redigera din PDF med redigeringsverktygen.

    

  



  
    Vad tycker du om detta inlägg?

    	1
	2
	3
	4
	5


    Utmärkt

    Betyg: 4.8 / 5 (baserat på 187-betyg) 

  

   
    17 december 2020 14:54 / Uppdaterad av Amanda Brown till PDF

  

  
    
      Mer läsning

      	Konvertera PDF till Word-fil med PDF till Word Converter
            Konvertera enkelt PDF till Word: PDF till Word Converter kan konvertera PDF-filer till redigerbara Word-filer och behålla originalspråket exakt.

        
	Hur konverterar jag PDF till HTML
            Den här guiden visar hur du konverterar PDF till HTML med PDF till HTML Converter.

          
	Hur konverterar jag PDF till JPG
            Vill du konvertera PDF till JPG? Följ denna handledning och du kommer att lära dig hur du konverterar PDF till JPG.

        


    

  



    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion



  Hem PDF Konvertera PDF till Excel



  
    
      
      
        Om oss | Integritetspolicy | Resurs

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Alla rättigheter förbehållna.

      

      
        
Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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